
Votre fiche bien 

200 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0556274091

Guy HOQUET VIRELADE
22 Avenue du General de Gaulle 
33720 Virelade

Maison - garage - grand jardin
Landiras 33720

Maison - garage - grand jardin
Venez découvrir cette maison se situant au calme et à proximité de toute commodité. 

Elle se compose en rez-de-chaussée d'une cuisine indépendante, d'un salon, d'une salle à manger, d'une
salle de bain et d'une chambre .

A l'entrée un premier escalier dessert une mezzanine avec une chambre. Un second escalier dessert une
autre chambre ainsi qu'une grande salle d'eau avec toilette, et une pièce mansardée. 

Le bien dispose d'une annexe de 20 m², d'un garage traversant permettant l'accès au jardin ainsi que
d'un second garage indépendant dans le jardin. 

VENTE INTERACTIVE
« Ce bien est à vendre en vente interactive réalisée par ENCHERES IMMO et votre agence GUY HOQUET
VIRELADE. Aucuns frais supplémentaires ne sont à prévoir ni pour l'acquéreur, ni pour le vendeur. La
participation à la vente interactive est soumise à agrément préalable. Toutes les offres seront transmises
au vendeur, lequel restera libre dans la sélection de l'offre à laquelle il entend donner suite. Une offre en
ligne pendant la vente interactive ne constitue pas une offre ferme et définitive au sens de l'article 1114
du Code Civil, mais une simple intention d'achat. Le prix affiché correspond à un prix de première offre
possible honoraires de négociation inclus, étant précisé que ledit prix n'étant pas forcément un prix
auquel le vendeur souhaite vendre. »



158 m²  6 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Jardin Oui

Vis-à-vis Non

Fenêtres Mixte Bois et Alu

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante

Type Chauffage Collectif avec comptage individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur A réhabiliter

Type de Stationnement Garage Double

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non



Bilan énergétique

Photos du bien

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

DPE non communiqué

GES non communiqué
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